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KNZB Regio Oost Circuit deel 1

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
20/10/2024 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Gwen Schuur De Grunte 6:02.79 201000698 ___________
4 Inken van Slooten WaSpo Nordhorn 4:57.73 407092 ___________
5 Sophie Kortenschijl WS Twente 5:39.22 201100672 ___________

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag Senioren Open
20/10/2024 - 14:06 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Siem Rewinkel Z&PV de Veene NT 201201473 ___________
2 Mykhailo Lytvyniuk Z&PV de Veene NT 200604449 ___________
3 Nils Hempen WaSpo Nordhorn 1:47.66 456621 ___________
4 Jelle Bonnema Sg - E Z C L 1:43.53 201201295 ___________
5 Finn Heetlage WaSpo Nordhorn 1:47.40 442878 ___________
6 Jonas Heils WaSpo Nordhorn 1:57.28 456116 ___________
7 Tim Prinsen Z&PV de Veene NT 201300273 ___________

Serie 2 van 4

1 Hajo Kupsch WaSpo Nordhorn 1:39.19 463941 ___________
2 Joep van Nijen Z&PV de Veene 1:29.91 201000545 ___________
3 Wesley Budde WS Twente 1:27.48 201001991 ___________
4 Thijmen Holterman ZPC De Hof 1:24.58 201000005 ___________
5 Jarrod Kanselaar Z&PV de Veene 1:25.96 200701895 ___________
6 Jens van den Berg Sg - E Z C L 1:28.42 201200331 ___________
7 Bram Veldhuis Sg - E Z C L 1:32.26 201202297 ___________
8 Bart van Calker WS Twente 1:42.46 196100067 ___________

Serie 3 van 4

1 Rinse de Jonge De Grunte 1:19.31 200900705 ___________
2 Daan Alink ZPC De Hof 1:18.59 201000241 ___________
3 Kinui Brito Geurts WS Twente 1:17.01 200804059 ___________
4 Linus Paul Tabel WaSpo Nordhorn 1:15.07 416145 ___________
5 Harm Otterman Z&PV de Veene 1:16.29 200600507 ___________
6 Wout Wilens Sg - E Z C L 1:17.16 200001431 ___________
7 Malte Leander Feldhoff WaSpo Nordhorn 1:18.87 416152 ___________
8 Max Strötker WaSpo Nordhorn 1:24.24 418963 ___________

Serie 4 van 4

1 Silvio Overbeeke Z&PV de Veene 1:13.05 200801889 ___________
2 Ben Strötker WaSpo Nordhorn 1:11.35 405262 ___________
3 Ian Kuprecht WaSpo Nordhorn 1:06.63 418966 ___________
4 Jano Schröder WaSpo Nordhorn 1:02.79 416147 ___________
5 Tijs Kruithof Het Ravijn 1:03.53 200701181 ___________
6 Mark Rüthemann WaSpo Nordhorn 1:07.75 423655 ___________
7 Bram Kulpe Z&PV de Veene 1:11.82 200900329 ___________
8 Lasse Ophuis WS Twente 1:13.59 200400027 ___________
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KNZB Regio Oost Circuit deel 1

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
20/10/2024 - 14:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Isabel Jaarsma Sg - E Z C L NT 201200204 ___________
2 Yenthe van Viersen Z&PV de Veene NT 201300966 ___________
3 Tess Wielens Sg - E Z C L NT 200801252 ___________
4 Linna-Marie Löcken WaSpo Nordhorn 1:48.11 456618 ___________
5 Indy Doornbos De Grunte NT 201203308 ___________
6 Sophie Elzinga Sg - E Z C L NT 201002214 ___________
7 Benthe Mulder Z&PV de Veene NT 201301838 ___________

Serie 2 van 4

1 Elina Hendriks De Grunte 1:35.60 200801178 ___________
2 Lea Höllman WaSpo Nordhorn 1:34.79 448700 ___________
3 Sanna Spijksma ZPC De Hof 1:33.38 201000356 ___________
4 Silke van den Berg Sg - E Z C L 1:27.15 201000752 ___________
5 Kaja Welzel WaSpo Nordhorn 1:30.59 448881 ___________
6 Britt Blaaupot Z&PV de Veene 1:33.55 201003380 ___________
7 Fleur Brink De Grunte 1:35.46 201300022 ___________
8 Claire Lohuis Z&PV de Veene 1:40.81 201003088 ___________

Serie 3 van 4

1 Kyonne Maas Sg - E Z C L 1:25.15 200200434 ___________
2 Leni Schröder WaSpo Nordhorn 1:22.89 448510 ___________
3 Bregje van den Burg WS Twente 1:22.37 201102318 ___________
4 Ine-Joy Tilburg Z&PV de Veene 1:21.19 201002036 ___________
5 Romy Wolf WaSpo Nordhorn 1:21.75 448517 ___________
6 Annemiek Back De Grunte 1:22.55 201000700 ___________
7 Ilse Siemerink WS Twente 1:24.65 200502512 ___________
8 Imke Hazewinkel Z&PV de Veene 1:25.65 200902568 ___________

Serie 4 van 4

1 Daphne Robijn-Jongedijk Sg - E Z C L 1:20.12 198903520 ___________
2 Sanne ten Tije ZPC De Hof 1:17.50 200600324 ___________
3 Aukje Markerink ZPC De Hof 1:14.76 200802196 ___________
4 Delphine van Putten WS Twente 1:10.72 200501588 ___________
5 Ann Hietbrink ZPC De Hof 1:12.29 200902444 ___________
6 Yaell Elmerink ZPC De Hof 1:15.11 200900310 ___________
7 Fiona Wormeester Sg - E Z C L 1:19.25 200400674 ___________
8 Danique Krijgsman ZPC De Hof 1:21.11 201100208 ___________

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
20/10/2024 - 14:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

3 Mees Elfring WS Twente NT 200800009 ___________
4 Kees Vreman ZPC Livo NT 201201445 ___________
5 Mathijs Krieger Sg - E Z C L NT 199905361 ___________

Serie 2 van 6

2 Alexander Bruggeman Z&PV de Veene NT 201102235 ___________
3 Bram Mali Sg - E Z C L NT 199705755 ___________
4 Siem Rewinkel Z&PV de Veene NT 201201473 ___________
5 Twan Wallerbos ZPC Livo NT 201000967 ___________
6 Jelle Bonnema Sg - E Z C L NT 201201295 ___________
7 Dylan van Doeselaar Sg - E Z C L NT 200700477 ___________
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KNZB Regio Oost Circuit deel 1

Programmanr. 4, Heren, 200m schoolslag

Serie 3 van 6

1 Bram Siebers Sg - E Z C L NT 199302241 ___________
2 Mykhailo Lytvyniuk Z&PV de Veene NT 200604449 ___________
3 Mikai ten Haaff ZPC Livo 4:11.13 201001365 ___________
4 Stan Roerdink ZPC Livo 3:46.87 201001811 ___________
5 Jan Willem Heuten WS Twente 4:02.67 196000883 ___________
6 Eduard Mihai Z&PV de Veene 4:50.69 201103111 ___________
7 Daan Bekke Z&PV de Veene NT 201201487 ___________
8 Jens van den Berg Sg - E Z C L NT 201200331 ___________

Serie 4 van 6

1 Bart van Calker WS Twente 3:39.09 196100067 ___________
2 Rick ten Hoopen ZPC De Hof 3:37.80 200803847 ___________
3 Jarrod Kanselaar Z&PV de Veene 3:25.87 200701895 ___________
4 Harm Otterman Z&PV de Veene 3:17.20 200600507 ___________
5 Cars Wiegmann WS Twente 3:22.40 199401025 ___________
6 Thymo Smits ZPC Livo 3:31.86 200802073 ___________
7 Christiaan Matser Sg - E Z C L 3:37.92 200105573 ___________
8 Koen Hultink De Grunte 3:40.27 201200577 ___________

Serie 5 van 6

1 Silvio Overbeeke Z&PV de Veene 3:12.98 200801889 ___________
2 Sander Riezebos WS Twente 3:06.82 199400467 ___________
3 Harm Jan Otter Het Ravijn 3:03.10 198101283 ___________
4 Quinten Tuitert WS Twente 2:54.04 200600447 ___________
5 Viktor Post WS Twente 2:59.07 200802201 ___________
6 Peter Tschöpe WaSpo Nordhorn 3:03.88 418973 ___________
7 Joep van Nijen Z&PV de Veene 3:09.54 201000545 ___________
8 Mattijn Thijert WS Twente 3:13.36 200501921 ___________

Serie 6 van 6

1 Gerdian Leeftink ZPC De Hof 2:52.32 201000091 ___________
2 Lars Haytink WS Twente 2:46.81 200601815 ___________
3 Lasse Ophuis WS Twente 2:43.40 200400027 ___________
4 Felix Morshuis WaSpo Nordhorn 2:26.58 317274 ___________
5 Jasper Thijert WS Twente 2:41.55 200700321 ___________
6 Finn Ooijman WS Twente 2:45.88 200603161 ___________
7 Bram Kulpe Z&PV de Veene 2:52.19 200900329 ___________
8 Robbin Eijkelkamp ZPC De Hof 2:52.32 200900031 ___________

Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
20/10/2024 - 14:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Kayleigh van Doeselaar Sg - E Z C L NT 201000478 ___________
4 Aafke Oevering Sg - E Z C L NT 201103466 ___________
5 Elise Ossel Sg - E Z C L NT 201201500 ___________

Serie 2 van 5

2 Ribanna Damm Sg - E Z C L NT 201100304 ___________
3 Alexa Klesse WaSpo Nordhorn 4:13.71 456616 ___________
4 Vivian Kleinsman Sg - E Z C L 4:00.70 201102202 ___________
5 Nele Löbens WaSpo Nordhorn 4:02.18 442122 ___________
6 Thirza Kolenbrander Z&PV de Veene 4:30.61 201103098 ___________
7 Leonie Smit Sg - E Z C L NT 200301978 ___________
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KNZB Regio Oost Circuit deel 1

Programmanr. 5, Dames, 200m schoolslag

Serie 3 van 5

1 Britt van der Aa ZPC De Hof 3:44.27 201002626 ___________
2 Janneke Wynia WS Twente 3:34.44 199005500 ___________
3 Rosalie Journee Z&PV de Veene 3:32.87 200904268 ___________
4 Iris Boswinkel ZPC De Hof 3:30.49 200801306 ___________
5 Britt Blaaupot Z&PV de Veene 3:32.06 201003380 ___________
6 Isabel Post WS Twente 3:33.05 200604582 ___________
7 Ursula Spoelstra-de Groot WS Twente 3:36.74 197200952 ___________
8 Amy Mombarg ZPC De Hof 3:50.63 201300082 ___________

Serie 4 van 5

1 Ine-Joy Tilburg Z&PV de Veene 3:27.82 201002036 ___________
2 Claire Lohuis Z&PV de Veene 3:23.50 201003088 ___________
3 Melissa Schuurman Sg - E Z C L 3:19.61 200006800 ___________
4 Femke Budde WS Twente 3:14.18 200801460 ___________
5 Ilse Krabben ZPC Livo 3:15.70 200902304 ___________
6 Pien Ooijman WS Twente 3:20.44 200504500 ___________
7 Imke Hazewinkel Z&PV de Veene 3:25.49 200902568 ___________
8 Leni Schröder WaSpo Nordhorn 3:29.00 448510 ___________

Serie 5 van 5

1 Meike Hultink De Grunte 3:11.91 201001686 ___________
2 Jesmé Haytink WS Twente 3:09.76 201000382 ___________
3 Aukje Markerink ZPC De Hof 3:03.68 200802196 ___________
4 Delphine van Putten WS Twente 2:57.09 200501588 ___________
5 Meyke Haytink WS Twente 3:02.72 200801188 ___________
6 Mirte Boswinkel ZPC De Hof 3:09.60 200700434 ___________
7 Romée Beverdam WS Twente 3:10.93 200100158 ___________
8 Eline Pullen De Grunte 3:13.87 200500630 ___________

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
20/10/2024 - 15:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Micha Slot Sg - E Z C L 1:21.40 201301043 ___________
4 Tim Prinsen Z&PV de Veene 56.43 201300273 ___________
5 Koen Hultink De Grunte 1:00.86 201200577 ___________

Serie 2 van 5

1 Tom Jansen WaSpo Nordhorn 55.39 448516 ___________
2 Oscar Bontius De Grunte 53.43 201201889 ___________
3 Nils Hempen WaSpo Nordhorn 50.00 456621 ___________
4 Dorian Leeftink ZPC De Hof 48.14 201200111 ___________
5 Hajo Kupsch WaSpo Nordhorn 48.54 463941 ___________
6 Malte Löcken WaSpo Nordhorn 50.00 456620 ___________
7 Bram Veldhuis Sg - E Z C L 54.32 201202297 ___________

Serie 3 van 5

1 Christiaan Matser Sg - E Z C L 46.33 200105573 ___________
2 Liam Brummelhuis ZPC De Hof 44.12 201301065 ___________
3 Jan Willem Heuten WS Twente 40.83 196000883 ___________
4 Hidde de Jonge De Grunte 38.44 201101213 ___________
5 Malte Leander Feldhoff WaSpo Nordhorn 38.85 416152 ___________
6 Filip Leonhard WaSpo Nordhorn 42.36 418972 ___________
7 Jurre de Jonge De Grunte 44.50 201300791 ___________
8 Laurens Klein Breteler WS Twente 47.35 195400109 ___________
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KNZB Regio Oost Circuit deel 1

Programmanr. 6, Heren, 50m vlinderslag

Serie 4 van 5

1 Jannes Löcken WaSpo Nordhorn 34.90 416150 ___________
2 Kinui Brito Geurts WS Twente 34.11 200804059 ___________
3 Max Strötker WaSpo Nordhorn 33.59 418963 ___________
4 Wout Wilens Sg - E Z C L 32.69 200001431 ___________
5 Linus Paul Tabel WaSpo Nordhorn 32.79 416145 ___________
6 Rinse de Jonge De Grunte 33.78 200900705 ___________
7 Daan Alink ZPC De Hof 34.58 201000241 ___________
8 Fabian Pol WS Twente 35.32 201001179 ___________

Serie 5 van 5

1 Niels Bouwmeester ZPC Livo 30.61 200303365 ___________
2 Felix Morshuis WaSpo Nordhorn 29.34 317274 ___________
3 Luuk Tangenberg De Grunte 28.98 200601183 ___________
4 Mohammad Shouman WS Twente 26.32 200604397 ___________
5 Reyk Rueger WaSpo Nordhorn 27.32 201289 ___________
6 Ben Strötker WaSpo Nordhorn 29.17 405262 ___________
7 Jonas Schweer WaSpo Nordhorn 30.50 448512 ___________
8 Dylan van Doeselaar Sg - E Z C L 32.64 200700477 ___________

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
20/10/2024 - 15:24 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Merlie Slot Sg - E Z C L 38.61 200901108 ___________
3 Yenthe van Viersen Z&PV de Veene NT 201300966 ___________
4 Elise Ossel Sg - E Z C L 50.74 201201500 ___________
5 Tess Wielens Sg - E Z C L NT 200801252 ___________
6 Benthe Mulder Z&PV de Veene NT 201301838 ___________

Serie 2 van 5

1 Nynke Roerdink ZPC Livo 48.31 201200428 ___________
2 Alexa Klesse WaSpo Nordhorn 45.00 456616 ___________
3 Nicole Krabben ZPC Livo 44.42 201101144 ___________
4 Femke Grob WaSpo Nordhorn 43.94 448514 ___________
5 Fleur Brink De Grunte 44.23 201300022 ___________
6 Lea Höllman WaSpo Nordhorn 45.00 448700 ___________
7 Ursula Spoelstra-de Groot WS Twente 47.56 197200952 ___________
8 Marloes Rebel WS Twente 48.92 198403474 ___________

Serie 3 van 5

1 Nele Löbens WaSpo Nordhorn 42.01 442122 ___________
2 Noor Kousman WS Twente 40.30 201000172 ___________
3 Kayleigh van Doeselaar Sg - E Z C L 38.48 201000478 ___________
4 Britt Haverkate ZPC De Hof 37.95 201100032 ___________
5 Lieke Kamphuis Sg - E Z C L 38.21 200701448 ___________
6 Gwen Schuur De Grunte 38.48 201000698 ___________
7 Elina Hendriks De Grunte 41.19 200801178 ___________
8 Tess Wolterink ZPC Livo 43.20 201101148 ___________

Serie 4 van 5

1 Meike Hultink De Grunte 37.40 201001686 ___________
2 Ilse Siemerink WS Twente 36.08 200502512 ___________
3 Sanne ten Tije ZPC De Hof 35.05 200600324 ___________
4 Amber Lenters De Grunte 34.59 200800700 ___________
5 Sophie Kortenschijl WS Twente 34.98 201100672 ___________
6 Charlotte Vosmann WaSpo Nordhorn 35.48 442127 ___________
7 Bregje van den Burg WS Twente 36.13 201102318 ___________
8 Norah Kiehl WaSpo Nordhorn 37.45 432569 ___________
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KNZB Regio Oost Circuit deel 1

Programmanr. 7, Dames, 50m vlinderslag

Serie 5 van 5

1 Caya Verbruggen ZPC Livo 34.32 200501918 ___________
2 Daphne Robijn-Jongedijk Sg - E Z C L 32.31 198903520 ___________
3 Mijntje Wopereis ZPC Livo 31.70 200501920 ___________
4 Aline Meuleman ZPC Livo 30.19 200401136 ___________
5 Fiona Wormeester Sg - E Z C L 31.09 200400674 ___________
6 Lene Eersink WaSpo Nordhorn 31.97 442124 ___________
7 Lynn Rötter ZPC Livo 33.13 200600950 ___________
8 Noor Heinekamp ZPC De Hof 34.52 200701420 ___________

15:32 pauze t.b.v. jurywissel

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
20/10/2024 - 15:46 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

1 Bram Mali Sg - E Z C L NT 199705755 ___________
2 Kees Vreman ZPC Livo 1:41.25 201201445 ___________
3 Alexander Bruggeman Z&PV de Veene 1:37.65 201102235 ___________
4 Jelle Bonnema Sg - E Z C L 1:35.66 201201295 ___________
5 Oscar Bontius De Grunte 1:36.50 201201889 ___________
6 Eduard Mihai Z&PV de Veene 1:40.94 201103111 ___________
7 Micha Slot Sg - E Z C L 1:49.67 201301043 ___________

Serie 2 van 8

1 Mart van der Voort WS Twente 1:35.17 201201287 ___________
2 Daan Bekke Z&PV de Veene 1:31.59 201201487 ___________
3 Bart van Calker WS Twente 1:25.35 196100067 ___________
4 Michael Wissink ZPC De Hof 1:23.56 201200137 ___________
5 Stan Roerdink ZPC Livo 1:24.48 201001811 ___________
6 Finn Heetlage WaSpo Nordhorn 1:26.81 442878 ___________
7 Jonas Heils WaSpo Nordhorn 1:33.83 456116 ___________
8 Delian van Dijk De Grunte 1:35.32 201200575 ___________

Serie 3 van 8

1 Laurens Klein Breteler WS Twente 1:21.68 195400109 ___________
2 Jurre de Jonge De Grunte 1:20.62 201300791 ___________
3 Hidde de Jonge De Grunte 1:17.68 201101213 ___________
4 Jens van den Berg Sg - E Z C L 1:17.48 201200331 ___________
5 Liam Brummelhuis ZPC De Hof 1:17.52 201301065 ___________
6 Tom Jansen WaSpo Nordhorn 1:19.80 448516 ___________
7 Dorian Leeftink ZPC De Hof 1:21.24 201200111 ___________
8 Mikai ten Haaff ZPC Livo 1:22.98 201001365 ___________

Serie 4 van 8

1 Twan Wallerbos ZPC Livo 1:16.08 201000967 ___________
2 Bram Veldhuis Sg - E Z C L 1:15.48 201202297 ___________
3 Mathijs Krieger Sg - E Z C L 1:11.10 199905361 ___________
4 Jarrod Kanselaar Z&PV de Veene 1:08.91 200701895 ___________
5 Malte Leander Feldhoff WaSpo Nordhorn 1:09.12 416152 ___________
6 Wesley Budde WS Twente 1:14.57 201001991 ___________
7 Stefan Back De Grunte 1:15.92 201200573 ___________
8 Siem Rewinkel Z&PV de Veene 1:16.92 201201473 ___________
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KNZB Regio Oost Circuit deel 1

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag

Serie 5 van 8

1 Fabian Pol WS Twente 1:07.78 201001179 ___________
2 Max Strötker WaSpo Nordhorn 1:07.60 418963 ___________
3 Thymo Smits ZPC Livo 1:05.84 200802073 ___________
4 Linus Paul Tabel WaSpo Nordhorn 1:05.12 416145 ___________
5 Joep van Nijen Z&PV de Veene 1:05.62 201000545 ___________
6 Peter Tschöpe WaSpo Nordhorn 1:07.17 418973 ___________
7 Harm Jan Otter Het Ravijn 1:07.68 198101283 ___________
8 Rick ten Hoopen ZPC De Hof 1:08.04 200803847 ___________

Serie 6 van 8

1 Robbin Eijkelkamp ZPC De Hof 1:04.74 200900031 ___________
2 Thijmen Holterman ZPC De Hof 1:03.11 201000005 ___________
3 Silvio Overbeeke Z&PV de Veene 1:02.34 200801889 ___________
4 Harm Otterman Z&PV de Veene 1:01.83 200600507 ___________
5 Mykhailo Lytvyniuk Z&PV de Veene 1:01.93 200604449 ___________
6 Kinui Brito Geurts WS Twente 1:02.46 200804059 ___________
7 Gerdian Leeftink ZPC De Hof 1:03.56 201000091 ___________
8 Quinten Tuitert WS Twente 1:05.05 200600447 ___________

Serie 7 van 8

1 Reyk Rueger WaSpo Nordhorn 1:01.26 201289 ___________
2 Lasse Ophuis WS Twente 1:00.82 200400027 ___________
3 Niels Bouwmeester ZPC Livo 1:00.50 200303365 ___________
4 Sander Riezebos WS Twente 1:00.42 199400467 ___________
5 Jannes Löcken WaSpo Nordhorn 1:00.46 416150 ___________
6 Mees Elfring WS Twente 1:00.51 200800009 ___________
7 Sven Keuper ZPC De Hof 1:01.17 200800981 ___________
8 Cars Wiegmann WS Twente 1:01.69 199401025 ___________

Serie 8 van 8

1 Bram Siebers Sg - E Z C L 59.73 199302241 ___________
2 Luuk Tangenberg De Grunte 59.10 200601183 ___________
3 Ben Strötker WaSpo Nordhorn 57.91 405262 ___________
4 Tijs Kruithof Het Ravijn 56.56 200701181 ___________
5 Mark Rüthemann WaSpo Nordhorn 57.74 423655 ___________
6 Finn Ooijman WS Twente 58.70 200603161 ___________
7 Ian Kuprecht WaSpo Nordhorn 59.18 418966 ___________
8 Bram Kulpe Z&PV de Veene 59.74 200900329 ___________

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
20/10/2024 - 16:02 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

3 Isabel Jaarsma Sg - E Z C L NT 201200204 ___________
4 Aniela Altink Sg - E Z C L NT 201102478 ___________
5 Babet Eijsink Sg - E Z C L NT 201103464 ___________

Serie 2 van 7

1 Sophie Elzinga Sg - E Z C L NT 201002214 ___________
2 Vivian Kleinsman Sg - E Z C L 1:39.11 201102202 ___________
3 Leonie Smit Sg - E Z C L 1:34.80 200301978 ___________
4 Ursula Spoelstra-de Groot WS Twente 1:32.11 197200952 ___________
5 Amy Mombarg ZPC De Hof 1:32.24 201300082 ___________
6 Thirza Kolenbrander Z&PV de Veene 1:37.85 201103098 ___________
7 Aafke Oevering Sg - E Z C L NT 201103466 ___________
8 Merlie Slot Sg - E Z C L 1:36.47 200901108 ___________
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KNZB Regio Oost Circuit deel 1

Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag

Serie 3 van 7

1 Nicole Krabben ZPC Livo 1:25.64 201101144 ___________
2 Rosalie Journee Z&PV de Veene 1:23.45 200904268 ___________
3 Sanna Spijksma ZPC De Hof 1:21.75 201000356 ___________
4 Britt Blaaupot Z&PV de Veene 1:19.76 201003380 ___________
5 Nynke Roerdink ZPC Livo 1:21.08 201200428 ___________
6 Lotta Kronemeyer WaSpo Nordhorn 1:23.21 453122 ___________
7 Linna-Marie Löcken WaSpo Nordhorn 1:24.45 456618 ___________
8 Britt van der Aa ZPC De Hof 1:25.76 201002626 ___________

Serie 4 van 7

1 Naomi Vorenkamp ZPC De Hof 1:17.66 201301002 ___________
2 Isabel Post WS Twente 1:16.65 200604582 ___________
3 Diana Rüthemann WaSpo Nordhorn 1:16.02 423653 ___________
4 Noor Kousman WS Twente 1:15.37 201000172 ___________
5 Femke Grob WaSpo Nordhorn 1:15.65 448514 ___________
6 Silke van den Berg Sg - E Z C L 1:16.51 201000752 ___________
7 Tess Wielens Sg - E Z C L 1:16.91 200801252 ___________
8 Tess Wolterink ZPC Livo 1:18.77 201101148 ___________

Serie 5 van 7

1 Danique Krijgsman ZPC De Hof 1:13.48 201100208 ___________
2 Romy Wolf WaSpo Nordhorn 1:12.85 448517 ___________
3 Ribanna Damm Sg - E Z C L 1:12.19 201100304 ___________
4 Ine-Joy Tilburg Z&PV de Veene 1:12.08 201002036 ___________
5 Lieke Kamphuis Sg - E Z C L 1:12.08 200701448 ___________
6 Charlotte Vosmann WaSpo Nordhorn 1:12.36 442127 ___________
7 Imke Hazewinkel Z&PV de Veene 1:13.48 200902568 ___________
8 Eline Pullen De Grunte 1:14.81 200500630 ___________

Serie 6 van 7

1 Norah Kiehl WaSpo Nordhorn 1:11.17 432569 ___________
2 Ilse Siemerink WS Twente 1:10.61 200502512 ___________
3 Sanne ten Tije ZPC De Hof 1:09.08 200600324 ___________
4 Fiona Wormeester Sg - E Z C L 1:08.46 200400674 ___________
5 Caya Verbruggen ZPC Livo 1:08.84 200501918 ___________
6 Britt Haverkate ZPC De Hof 1:10.02 201100032 ___________
7 Melissa Schuurman Sg - E Z C L 1:10.84 200006800 ___________
8 Meike Hultink De Grunte 1:11.48 201001686 ___________

Serie 7 van 7

1 Femke Budde WS Twente 1:07.73 200801460 ___________
2 Daphne Robijn-Jongedijk Sg - E Z C L 1:06.17 198903520 ___________
3 Yaell Elmerink ZPC De Hof 1:02.59 200900310 ___________
4 Mijntje Wopereis ZPC Livo 1:01.59 200501920 ___________
5 Ann Hietbrink ZPC De Hof 1:02.25 200902444 ___________
6 Romée Beverdam WS Twente 1:05.95 200100158 ___________
7 Pien Ooijman WS Twente 1:07.06 200504500 ___________
8 Lene Eersink WaSpo Nordhorn 1:08.23 442124 ___________

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
20/10/2024 - 16:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Bram Mali Sg - E Z C L NT 199705755 ___________
3 Jonas Heils WaSpo Nordhorn 55.29 456116 ___________
4 Malte Löcken WaSpo Nordhorn 53.31 456620 ___________
5 Bram Veldhuis Sg - E Z C L 54.56 201202297 ___________
6 Oscar Bontius De Grunte 57.65 201201889 ___________
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Programmanr. 10, Heren, 50m schoolslag

Serie 2 van 4

1 Tom Jansen WaSpo Nordhorn 51.77 448516 ___________
2 Jan Willem Heuten WS Twente 51.18 196000883 ___________
3 Finn Heetlage WaSpo Nordhorn 50.37 442878 ___________
4 Johann Hilbers WaSpo Nordhorn 48.48 456619 ___________
5 Tim Prinsen Z&PV de Veene 49.80 201300273 ___________
6 Stefan Back De Grunte 50.40 201200573 ___________
7 Liam Brummelhuis ZPC De Hof 51.50 201301065 ___________
8 Delian van Dijk De Grunte 53.12 201200575 ___________

Serie 3 van 4

1 Filip Leonhard WaSpo Nordhorn 47.50 418972 ___________
2 Hajo Kupsch WaSpo Nordhorn 46.09 463941 ___________
3 Laurens Klein Breteler WS Twente 44.47 195400109 ___________
4 Jonas Schweer WaSpo Nordhorn 43.21 448512 ___________
5 Fabian Pol WS Twente 44.22 201001179 ___________
6 Koen Hultink De Grunte 45.03 201200577 ___________
7 Bart van Calker WS Twente 46.12 196100067 ___________
8 Dorian Leeftink ZPC De Hof 47.72 201200111 ___________

Serie 4 van 4

1 Wout Wilens Sg - E Z C L 39.90 200001431 ___________
2 Peter Tschöpe WaSpo Nordhorn 36.96 418973 ___________
3 Mohammad Shouman WS Twente 31.69 200604397 ___________
4 Felix Morshuis WaSpo Nordhorn 30.59 317274 ___________
5 Jano Schröder WaSpo Nordhorn 31.65 416147 ___________
6 Gerdian Leeftink ZPC De Hof 36.56 201000091 ___________
7 Mathijs Krieger Sg - E Z C L 37.34 199905361 ___________
8 Sven Keuper ZPC De Hof 40.33 200800981 ___________

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
20/10/2024 - 16:22 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Benthe Mulder Z&PV de Veene NT 201301838 ___________
4 Yenthe van Viersen Z&PV de Veene 56.84 201300966 ___________
5 Aniela Altink Sg - E Z C L NT 201102478 ___________

Serie 2 van 4

1 Babet Eijsink Sg - E Z C L 51.43 201103464 ___________
2 Kaja Welzel WaSpo Nordhorn 51.06 448881 ___________
3 Lea Höllman WaSpo Nordhorn 50.33 448700 ___________
4 Femke Grob WaSpo Nordhorn 48.77 448514 ___________
5 Linna-Marie Löcken WaSpo Nordhorn 49.41 456618 ___________
6 Aafke Oevering Sg - E Z C L 51.01 201103466 ___________
7 Lotta Kronemeyer WaSpo Nordhorn 51.41 453122 ___________
8 Indy Doornbos De Grunte 52.27 201203308 ___________

Serie 3 van 4

1 Noor Heinekamp ZPC De Hof 44.94 200701420 ___________
2 Annemiek Back De Grunte 44.40 201000700 ___________
3 Danique Krijgsman ZPC De Hof 42.91 201100208 ___________
4 Eline Pullen De Grunte 41.89 200500630 ___________
5 Charlotte Vosmann WaSpo Nordhorn 42.49 442127 ___________
6 Diana Rüthemann WaSpo Nordhorn 43.55 423653 ___________
7 Lieke Kamphuis Sg - E Z C L 44.76 200701448 ___________
8 Silke van den Berg Sg - E Z C L 47.13 201000752 ___________
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Programmanr. 11, Dames, 50m schoolslag

Serie 4 van 4

1 Noor Kousman WS Twente 40.63 201000172 ___________
2 Ilse Krabben ZPC Livo 39.61 200902304 ___________
3 Leni Schröder WaSpo Nordhorn 38.67 448510 ___________
4 Inken van Slooten WaSpo Nordhorn 38.00 407092 ___________
5 Melissa Schuurman Sg - E Z C L 38.66 200006800 ___________
6 Lene Eersink WaSpo Nordhorn 38.92 442124 ___________
7 Claire Lohuis Z&PV de Veene 40.19 201003088 ___________
8 Norah Kiehl WaSpo Nordhorn 41.88 432569 ___________

Programmanr. 12 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
20/10/2024 - 16:28 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Dylan van Doeselaar Sg - E Z C L NT 200700477 ___________
3 Mykhailo Lytvyniuk Z&PV de Veene NT 200604449 ___________
4 Wesley Budde WS Twente NT 201001991 ___________
5 Daan Bekke Z&PV de Veene NT 201201487 ___________
6 Alexander Bruggeman Z&PV de Veene NT 201102235 ___________

Serie 2 van 6

1 Eduard Mihai Z&PV de Veene NT 201103111 ___________
2 Micha Slot Sg - E Z C L 4:45.82 201301043 ___________
3 Mart van der Voort WS Twente 3:56.13 201201287 ___________
4 Johann Hilbers WaSpo Nordhorn 3:29.00 456619 ___________
5 Michael Wissink ZPC De Hof 3:42.51 201200137 ___________
6 Malte Löcken WaSpo Nordhorn 4:00.00 456620 ___________
7 Bram Siebers Sg - E Z C L NT 199302241 ___________
8 Christiaan Matser Sg - E Z C L NT 200105573 ___________

Serie 3 van 6

1 Jonas Schweer WaSpo Nordhorn 3:21.13 448512 ___________
2 Jarrod Kanselaar Z&PV de Veene 3:07.33 200701895 ___________
3 Hidde de Jonge De Grunte 3:05.83 201101213 ___________
4 Thijmen Holterman ZPC De Hof 2:54.16 201000005 ___________
5 Joep van Nijen Z&PV de Veene 2:54.22 201000545 ___________
6 Siem Rewinkel Z&PV de Veene 3:07.17 201201473 ___________
7 Jurre de Jonge De Grunte 3:20.23 201300791 ___________
8 Filip Leonhard WaSpo Nordhorn 3:28.53 418972 ___________

Serie 4 van 6

1 Viktor Post WS Twente 2:51.07 200802201 ___________
2 Kinui Brito Geurts WS Twente 2:49.48 200804059 ___________
3 Jannes Löcken WaSpo Nordhorn 2:45.99 416150 ___________
4 Silvio Overbeeke Z&PV de Veene 2:45.28 200801889 ___________
5 Daan Alink ZPC De Hof 2:45.90 201000241 ___________
6 Cars Wiegmann WS Twente 2:49.35 199401025 ___________
7 Rinse de Jonge De Grunte 2:50.43 200900705 ___________
8 Harm Otterman Z&PV de Veene 2:51.54 200600507 ___________

Serie 5 van 6

1 Harm Jan Otter Het Ravijn 2:43.01 198101283 ___________
2 Sander Riezebos WS Twente 2:40.16 199400467 ___________
3 Mees Elfring WS Twente 2:35.91 200800009 ___________
4 Lasse Ophuis WS Twente 2:33.74 200400027 ___________
5 Bram Kulpe Z&PV de Veene 2:33.76 200900329 ___________
6 Sven Keuper ZPC De Hof 2:38.82 200800981 ___________
7 Robbin Eijkelkamp ZPC De Hof 2:42.32 200900031 ___________
8 Quinten Tuitert WS Twente 2:45.23 200600447 ___________
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Programmanr. 12, Heren, 200m wisselslag

Serie 6 van 6

1 Mark Rüthemann WaSpo Nordhorn 2:30.60 423655 ___________
2 Finn Ooijman WS Twente 2:28.24 200603161 ___________
3 Lars Haytink WS Twente 2:24.76 200601815 ___________
4 Jano Schröder WaSpo Nordhorn 2:18.21 416147 ___________
5 Mattijn Thijert WS Twente 2:21.73 200501921 ___________
6 Tijs Kruithof Het Ravijn 2:26.57 200701181 ___________
7 Jasper Thijert WS Twente 2:29.11 200700321 ___________
8 Ian Kuprecht WaSpo Nordhorn 2:33.62 418966 ___________

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
20/10/2024 - 16:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Sophie Elzinga Sg - E Z C L NT 201002214 ___________
2 Elise Ossel Sg - E Z C L NT 201201500 ___________
3 Thirza Kolenbrander Z&PV de Veene 4:17.44 201103098 ___________
4 Lotta Kronemeyer WaSpo Nordhorn 3:44.53 453122 ___________
5 Vivian Kleinsman Sg - E Z C L 3:44.61 201102202 ___________
6 Ribanna Damm Sg - E Z C L NT 201100304 ___________
7 Isabel Jaarsma Sg - E Z C L NT 201200204 ___________
8 Merlie Slot Sg - E Z C L 3:56.86 200901108 ___________

Serie 2 van 5

1 Amy Mombarg ZPC De Hof 3:36.55 201300082 ___________
2 Romy Wolf WaSpo Nordhorn 3:25.20 448517 ___________
3 Naomi Vorenkamp ZPC De Hof 3:16.24 201301002 ___________
4 Kaja Welzel WaSpo Nordhorn 3:12.00 448881 ___________
5 Britt Blaaupot Z&PV de Veene 3:13.64 201003380 ___________
6 Elina Hendriks De Grunte 3:24.02 200801178 ___________
7 Fleur Brink De Grunte 3:26.70 201300022 ___________
8 Rosalie Journee Z&PV de Veene 3:36.99 200904268 ___________

Serie 3 van 5

1 Diana Rüthemann WaSpo Nordhorn 3:09.11 423653 ___________
2 Kyonne Maas Sg - E Z C L 3:05.43 200200434 ___________
3 Gwen Schuur De Grunte 3:03.71 201000698 ___________
4 Ilse Siemerink WS Twente 3:02.42 200502512 ___________
5 Bregje van den Burg WS Twente 3:03.35 201102318 ___________
6 Imke Hazewinkel Z&PV de Veene 3:03.71 200902568 ___________
7 Iris Boswinkel ZPC De Hof 3:06.52 200801306 ___________
8 Leonie Smit Sg - E Z C L 3:09.38 200301978 ___________

Serie 4 van 5

1 Amber Lenters De Grunte 2:59.65 200800700 ___________
2 Britt Haverkate ZPC De Hof 2:52.26 201100032 ___________
3 Romée Beverdam WS Twente 2:47.08 200100158 ___________
4 Femke Budde WS Twente 2:45.64 200801460 ___________
5 Mirte Boswinkel ZPC De Hof 2:46.86 200700434 ___________
6 Aukje Markerink ZPC De Hof 2:47.76 200802196 ___________
7 Ine-Joy Tilburg Z&PV de Veene 2:57.18 201002036 ___________
8 Kayleigh van Doeselaar Sg - E Z C L 3:00.61 201000478 ___________

Serie 5 van 5

1 Jesmé Haytink WS Twente 2:43.11 201000382 ___________
2 Delphine van Putten WS Twente 2:39.15 200501588 ___________
3 Ann Hietbrink ZPC De Hof 2:37.95 200902444 ___________
4 Aline Meuleman ZPC Livo 2:35.04 200401136 ___________
5 Lynn Rötter ZPC Livo 2:36.49 200600950 ___________
6 Yaell Elmerink ZPC De Hof 2:39.13 200900310 ___________
7 Meyke Haytink WS Twente 2:43.05 200801188 ___________
8 Pien Ooijman WS Twente 2:45.49 200504500 ___________


